gpoftolicus vir ille , illius civitatis Epifco- 

pus, dementia: regni noftri fuggefiit eo quod 

illc Rex per fuam auCIo iratem ( 2 ) fua ma¬ 

nu fubfcripiam de villas Ecclefisc fufr illius, 

^uod ad prjefens poflidebat, vel quod a Deo 

timentibus hominibus ibidem inantea dele¬ 

gabatur , integram emunitarem conceflifier 

ut nullus judex publicus ad caufas audien¬ 

dum, vel freda exirendum, nec manfiones 

aut paratas faciendum , nec fidejiiffores tol-. 

lendum, nec homines ipfiusEcclefijE de quas¬ 

libet caufas diftringendum , nec nullas red¬ 

hibitiones requirendum , ibidem ingredere 

non debeant. Unde & Ipfam pueceptlonem 

jamdido Principp, fcu & confirmanones il¬ 

lorum Regum , eorum manibus roboratas, 

antedidus Pontifex nobis oftendit relegen¬ 

das & ipfe beneficius circa eodem vel me¬ 

morata Ecclefia fua , ficuc a fupradiCtis P. in- 

cipibus fuit iudultum , moderno tempore ad- 

ferit effe conftrvatum , Sed pro firmitatis 

fiudium petit celfitudinem nofiram ut hoc 

denuo circa eodem yel memorata Ecclefia 

fanCIi illius nofira deberet aiiiforitas gene¬ 

raliter confirmare; cujus petitionem pro re¬ 

verentia ipfius fan£li loci, ut mereantur in 

( I) Confirmatio de emunitate. ) Quz a Re¬ 
gibus fuccefloribus folita peti, folita &:indul- 
geri, infra cap. 16. & 17. 
■ f t ) Per [uam auctoritatem .) Auiloriratis no« 
mine hic & fuperiori capite intelligitnr diplo¬ 
ma, pragmaticum , feu ut feculi etiam ver¬ 
bis utar, pr*ceptum regium, ea forma defcii- 
ptum qua majorem auftoritatem habiturum e- 
rat. & ut puto , manu propria Regis fubfcri- 
prum , & anulo feu figillo Principis munitum , 
qua in re ab indiculo differt , ut mnx adno- 
tabimns . Gregor. Turonenfis lib. 9. cap. 10. 
Sed protmus epifiolam cum auSoutate mijerunt 
ne -populuj Juronicus pro reuerentia 'S. Mariini 
deferiberetur \ & cap. 41. in Radegondis epiff. 
Per aubforiiates pracelUntifixmorum Domnorum 
Pegum Chariberti, Guntchramni, Ghilperici, ^ 
Sygiberti , cum jacramenti inierpofiv.one (y jua- 
rum manuum fubjcriptir<7iihus oLiinui confirmart. 
Conftitutio Chlocarii Ms. Ut auctoritates cum 
jufi^na (fi/ lege competente in omnibus habeant 
ftabilem firmitatem, nec fubfequentibHs auctorda- 
tibus cent-a legem eiicHis enjacuentur . Leges 
Wifigot. Jib. 7. lit. y. Ediflum Theoderici R. 
cap. 73. Auctoritates quorumlibet judcum ^c. 
Capitul. lib. i. cap. 8z. ubi de conftitutione 
quadam Ludovici Pii de ordinatione fervorum 
agitur : In ambone ipja auctoritas coram populo 
legatur, fir coram facerdoiibus , vel coram fide^ 
libus laicis , ante cornu altarii , ficui m nofira 
aueioriiate continetur (fic. Synodi Parifienfis an.